

Протокол № 15
Проведения закупки товаров, работ и услуг способом из одного источника

20 декабря 2020 г.

Организатор закупки:

ГРЭС (Главная распределительная энергостанция)
100116, РК Карагандинская обл., Абайский район п. Топар
Учетный квартал 060, строение 29

1. Обоснование для закупки товаров, работ и услуг из одного источника:

Протоколом № 24 от 27 декабря 2019 года об итогах закупки способом запроса ценовых предложений, которая состоялась 27 декабря 2019 года в 12.00 часов, закупка товаров по лотам (лот № 1-148) признана - несостоявшейся, представлено менее двух ценовых предложений.

1. В соответствии с п.п. 1 п.111 и п.п. 1 п.121 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, в связи с тем, что закуп способом запроса ценовых предложений по данным видам товаров, работ и услуг признан несостоявшимся, ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар» осуществляет закупку товаров, работ и услуг способом из одного источника согласно таблице:

2. Краткое описание закупляемых товаров, работ, услуг:

№ лота	Наименование товаров, работ и услуг	Единица измерения	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер суммы в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета налога на добавленную стоимость, выходящая из закупки товаров, работ и услуг по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, пошлин, таможенных платежей, сборов и другое	Дополнительное описание лота	Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг
1	СВЕРЛО ЦИХВ 4,8	шт	30	41,07	1 232,10	1 232,10	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА", ПОРЯДОК ЕГО ПРОВЕДЕНИЯ проекта договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года ГРЭС, ДДР
2	СВЕРЛО ЦЕНТРОНОЖНОЕ КОЖИНАВРАЩАЮЩЕЕ ФАКМД Т0С114952-75	шт	50	383,04	19 152,00	19 152,00	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА", ПОРЯДОК ЕГО ПРОВЕДЕНИЯ проекта договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года ГРЭС, ДДР

3	СВЕРЛО С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 16,5	шт	10	985,71	9 857,10	9 857,10	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА", ПОРЯДОК ЕГО ПРОВЕДЕНИЯ проекта договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года ГРЭС, ДДР
4	СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 5,0	шт	210	41,07	8 624,70	8 624,70	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА", ПОРЯДОК ЕГО ПРОВЕДЕНИЯ проекта договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года ГРЭС, ДДР
5	СВЕРЛО ЦИХВ 5,4	шт	30	47,32	1 419,60	1 419,60	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА", ПОРЯДОК ЕГО ПРОВЕДЕНИЯ проекта договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года ГРЭС, ДДР
6	СВЕРЛО С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 10,0	шт	20	610,71	12 214,20	12 214,20	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА", ПОРЯДОК ЕГО ПРОВЕДЕНИЯ проекта договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года ГРЭС, ДДР
7	СВЕРЛО С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 12,0	шт	20	653,57	13 071,40	13 071,40	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА", ПОРЯДОК ЕГО ПРОВЕДЕНИЯ проекта договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года ГРЭС, ДДР

№/п/п	Наименование товара, работ и услуг	Единиц	Кол-во	Цена в тенге без НДС	Размер суммы в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Дополнительное описание лота	Срок и место поставки товара, выполнения работ и предоставления услуг
8	СВЕРЛО С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 14,0	шт	10	831,25	8 312,50	8 312,50	Доставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИБЫТИЯ" проекта договора Приложение к лоту - Проект договора Доставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИБЫТИЯ" проекта договора Приложение к лоту - Проект договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года ГПЭС, ДДР
9	СВЕРЛО КХВБ 80	шт	2	88 738,39	177 476,78	177 476,78	Доставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИБЫТИЯ" проекта договора Приложение к лоту - Проект договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года ГПЭС, ДДР
10	СВЕРЛО С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 16,0	шт	10	909,82	9 098,20	9 098,20	Доставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИБЫТИЯ" проекта договора Приложение к лоту - Проект договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года ГПЭС, ДДР
11	СВЕРЛО С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 18	шт	10	1 127,68	11 276,80	11 276,80	Доставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИБЫТИЯ" проекта договора Приложение к лоту - Проект договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года ГПЭС, ДДР
12	СВЕРЛО С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 26	шт	10	2 815,18	28 151,80	28 151,80	Доставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИБЫТИЯ" проекта договора Приложение к лоту - Проект договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года ГПЭС, ДДР

№/п/п	Наименование товара, работ и услуг	Единиц	Кол-во	Цена в тенге без НДС	Размер суммы в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Дополнительное описание лота	Срок и место поставки товара, выполнения работ и предоставления услуг
13	СВЕРЛО С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф-30 280-3054 ГОСТ 10903-77	шт	4	3 960,64	15 872,56	15 872,56	Доставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИБЫТИЯ" проекта договора Приложение к лоту - Проект договора Данные: ГОСТ 10903-77, декабрь 20	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года ГПЭС, ДДР
14	СВЕРЛО С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 22,0	шт	4	5 211,43	20 885,72	20 885,72	Доставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИБЫТИЯ" проекта договора Приложение к лоту - Проект договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года ГПЭС, ДДР
15	СВЕРЛО КХВБ 33,0	шт	4	5 725,00	22 900,00	22 900,00	Доставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИБЫТИЯ" проекта договора Приложение к лоту - Проект договора Данные: ГОСТ 10902-77	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года ГПЭС, ДДР
16	СВЕРЛО КХВБ 37,5	шт	5	8 302,68	41 513,40	41 513,40	Доставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИБЫТИЯ" проекта договора Приложение к лоту - Проект договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года ГПЭС, ДДР

№ п/п	Наименование товара, работ и услуг	Единица	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер суммы в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Дополнительное описание лота	Срок и место поставки товара, выполнение работ и предоставления услуг
17	СВЕРЛО С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 42.0	шт	2	9 349.11	18 698.22	18 698.22	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИБЫТИЯ" проекта договора. Приложение к лоту - Проект договора.	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года ГПЭС, ДДР
18	СВЕРЛО С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 43.0	шт	4	9 371.43	37 485.72	37 485.72	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИБЫТИЯ" проекта договора. Приложение к лоту - Проект договора.	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года ГПЭС, ДДР
19	СВЕРЛО ЦЕНТРОВОЧНОЕ Ø 5 2317-0004 ГОСТ 14952.	шт	50	618.75	30 937.50	30 937.50	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИБЫТИЯ" проекта договора. Приложение к лоту - Проект договора. Дополнительное описание лота: ГОСТ 14952/25/декабрь 5	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года ГПЭС, ДДР
20	СВЕРЛО КУЗЬБ 44	шт	4	9 916.07	39 664.28	39 664.28	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИБЫТИЯ" проекта договора. Приложение к лоту - Проект договора. Дополнительное описание лота: ГОСТ 10903/17	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года ГПЭС, ДДР

№ п/п	Наименование товара, работ и услуг	Единица	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер суммы в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Дополнительное описание лота	Срок и место поставки товара, выполнение работ и предоставления услуг
21	СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 2.0	шт	50	15.18	759.00	759.00	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИБЫТИЯ" проекта договора. Приложение к лоту - Проект договора.	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года ГПЭС, ДДР
22	СВЕРЛО ЦУХБ 2.5	шт	70	16.96	1 187.20	1 187.20	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИБЫТИЯ" проекта договора. Приложение к лоту - Проект договора.	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года ГПЭС, ДДР
23	СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ø3	шт	50	16.96	848.00	848.00	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИБЫТИЯ" проекта договора. Приложение к лоту - Проект договора. Дополнительное описание лота: ГОСТ 10902/27/декабрь 3	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года ГПЭС, ДДР
24	СВЕРЛО ЦУХБ 3.2	шт	50	20.54	1 027.00	1 027.00	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИБЫТИЯ" проекта договора. Приложение к лоту - Проект договора.	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года ГПЭС, ДДР

№ п/п	Наименование товарно-рабочей единицы	Единица	Количество	Цена в тенге без учета НДС	Размер суммы в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС на дополнительные работы и услуги	Общая сумма в тенге, без учета НДС на дополнительные работы и услуги	Дополнительное описание работ	Срок и место поставки товара, выполнения работ и предоставления услуг	
25	СВЕРЛЮ С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ø3,5 2300 /3331 ГОСТ 10902-77	шт	80	2143	1 714,40	1 714,40	1 714,40	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СПОСОБЫ ИСПОЛНЕНИЯ РАБОТ" ПОРЯДОК ЕТО ПРЕИМУЩЕСТВА договора Длительность к году - проект договора Долгитермальные данные: ГОСТ 10902, 77, размер 3,5	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГПЭС, ДДР
26	СВЕРЛЮ С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 4.0	шт	70	2321	1 624,70	1 624,70	1 624,70	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СПОСОБЫ ИСПОЛНЕНИЯ РАБОТ" ПОРЯДОК ЕТО ПРЕИМУЩЕСТВА договора Длительность к году - проект договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГПЭС, ДДР
27	СВЕРЛЮ С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 4.2	шт	70	2946	2 062,20	2 062,20	2 062,20	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СПОСОБЫ ИСПОЛНЕНИЯ РАБОТ" ПОРЯДОК ЕТО ПРЕИМУЩЕСТВА договора Длительность к году - проект договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГПЭС, ДДР
28	СВЕРЛЮ ЦИХВ. 4.3	шт	50	2946	1 473,00	1 473,00	1 473,00	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СПОСОБЫ ИСПОЛНЕНИЯ РАБОТ" ПОРЯДОК ЕТО ПРЕИМУЩЕСТВА договора Длительность к году - проект договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГПЭС, ДДР
29	СВЕРЛЮ С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 4.5	шт	70	3036	2 125,20	2 125,20	2 125,20	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СПОСОБЫ ИСПОЛНЕНИЯ РАБОТ" ПОРЯДОК ЕТО ПРЕИМУЩЕСТВА договора Длительность к году - проект договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГПЭС, ДДР

№ п/п	Наименование товарно-рабочей единицы	Единица	Количество	Цена в тенге без учета НДС	Размер суммы в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС на дополнительные работы и услуги	Общая сумма в тенге, без учета НДС на дополнительные работы и услуги	Дополнительное описание работ	Срок и место поставки товара, выполнения работ и предоставления услуг	
30	СВЕРЛЮ ЦИХВ. 5.1	шт	50	4464	2 232,00	2 232,00	2 232,00	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СПОСОБЫ ИСПОЛНЕНИЯ РАБОТ" ПОРЯДОК ЕТО ПРЕИМУЩЕСТВА договора Длительность к году - проект договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГПЭС, ДДР
31	СВЕРЛЮ ЦИХВ. 6.0	шт	20	5536	1 107,20	1 107,20	1 107,20	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СПОСОБЫ ИСПОЛНЕНИЯ РАБОТ" ПОРЯДОК ЕТО ПРЕИМУЩЕСТВА договора Длительность к году - проект договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГПЭС, ДДР
32	СВЕРЛЮ ЦИХВ. 6.6	шт	20	7768	1 553,60	1 553,60	1 553,60	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СПОСОБЫ ИСПОЛНЕНИЯ РАБОТ" ПОРЯДОК ЕТО ПРЕИМУЩЕСТВА договора Длительность к году - проект договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГПЭС, ДДР
33	СВЕРЛЮ ЦИХВ. 7.0	шт	40	8036	3 214,40	3 214,40	3 214,40	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СПОСОБЫ ИСПОЛНЕНИЯ РАБОТ" ПОРЯДОК ЕТО ПРЕИМУЩЕСТВА договора Длительность к году - проект договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГПЭС, ДДР

№ и/л	Наименование товара, работ и услуг	Единица	Количество	Цена в тенге без учета НДС	Размер суммы в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работ и услуг по 2017, с учетом всех расходов в том числе на транспортные услуги, таможенные пошлины, налоги, сборов и другое	Дополнительное описание лота	Срок и место поставки товара, выполнение работ и предоставления услуг	
34	СВЕРЛИО ЦУВБ 9.5	шт	20	157,14	3 142,80	3 142,80	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИБЫТИЯ" проекта договора Приложение к лоту - проект договора Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИБЫТИЯ" проекта договора Приложение к лоту - проект договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГПЭС, ДДР
35	СВЕРЛИО КУХВ 70	шт	5	44 223,32	221 111,60	221 111,60	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИБЫТИЯ" проекта договора Приложение к лоту - проект договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГПЭС, ДДР
36	СВЕРЛИО ЦЕНТРОВОРОТНОЕ Ø 14952-75	шт	50	828,57	41 428,50	41 428,50	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИБЫТИЯ" проекта договора Приложение к лоту - проект договора, дополнительная документация: диаметр ОСТ 14952-75, диаметр 6,3	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГПЭС, ДДР
37	СВЕРЛИО ЦУВБ 0.8	шт	30	14,29	428,70	428,70	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИБЫТИЯ" проекта договора Приложение к лоту - проект договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГПЭС, ДДР

№ и/л	Наименование товара, работ и услуг	Единица	Количество	Цена в тенге без учета НДС	Размер суммы в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работ и услуг по 2017, с учетом всех расходов в том числе на транспортные услуги, таможенные пошлины, налоги, сборов и другое	Дополнительное описание лота	Срок и место поставки товара, выполнение работ и предоставления услуг	
38	СВЕРЛИО С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 46	шт	2	12 812,50	25 625,00	25 625,00	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИБЫТИЯ" проекта договора Приложение к лоту - проект договора Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИБЫТИЯ" проекта договора Приложение к лоту - проект договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГПЭС, ДДР
39	СВЕРЛИО ЦУВБ 10.1	шт	10	327,24	3 272,40	3 272,40	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИБЫТИЯ" проекта договора Приложение к лоту - проект договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГПЭС, ДДР
40	СВЕРЛИО БУР 6	шт	1	194,64	194,64	194,64	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИБЫТИЯ" проекта договора Приложение к лоту - проект договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГПЭС, ДДР
41	СВЕРЛИО БУР Ø8	шт	1	230,36	230,36	230,36	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИБЫТИЯ" проекта договора Приложение к лоту - проект договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГПЭС, ДДР
42	СВЕРЛИО БУР Ø10	шт	1	230,36	230,36	230,36	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИБЫТИЯ" проекта договора Приложение к лоту - проект договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГПЭС, ДДР

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм	Количество	Цена в тенге без учета НДС	Размер суммы в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работ и услуг по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, услуги таможенных пошлин, налогов, сборов и другие	Дополнительное описание лота	Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг
43	БУП 12Х1,60	шт	1	276,79	276,79	276,79	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА" ПОРЯДОК ЕТО ПРЕИМУЩ" проекта договора Приложение к лоту - проект договора. Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА" ПОРЯДОК ЕТО ПРЕИМУЩ" проекта договора Приложение к лоту - проект договора.	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года ГРЭС, ДДР
44	МЕТЧИК МР 22*1,5	шт	12	2 248,21	26 978,52	26 978,52	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА" ПОРЯДОК ЕТО ПРЕИМУЩ" проекта договора Приложение к лоту - проект договора. Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА" ПОРЯДОК ЕТО ПРЕИМУЩ" проекта договора Приложение к лоту - проект договора.	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года ГРЭС, ДДР
45	МЕТЧИК МР 10*1,5	шт	20	553,57	11 071,40	11 071,40	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА" ПОРЯДОК ЕТО ПРЕИМУЩ" проекта договора Приложение к лоту - проект договора. Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА" ПОРЯДОК ЕТО ПРЕИМУЩ" проекта договора Приложение к лоту - проект договора.	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года ГРЭС, ДДР
46	МЕТЧИК МР 27*2	шт	10	3 687,50	36 875,00	36 875,00	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА" ПОРЯДОК ЕТО ПРЕИМУЩ" проекта договора Приложение к лоту - проект договора. Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА" ПОРЯДОК ЕТО ПРЕИМУЩ" проекта договора Приложение к лоту - проект договора.	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года ГРЭС, ДДР
47	МЕТЧИК МР 14*1,25	шт	10	900,00	9 000,00	9 000,00	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА" ПОРЯДОК ЕТО ПРЕИМУЩ" проекта договора Приложение к лоту - проект договора. Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА" ПОРЯДОК ЕТО ПРЕИМУЩ" проекта договора Приложение к лоту - проект договора.	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года ГРЭС, ДДР

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм	Количество	Цена в тенге без учета НДС	Размер суммы в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работ и услуг по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, услуги таможенных пошлин, налогов, сборов и другие	Дополнительное описание лота	Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг
48	МЕТЧИК МР ММ.ОХ2,0 1*45 1*30	шт	10	900,00	9 000,00	9 000,00	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА" ПОРЯДОК ЕТО ПРЕИМУЩ" проекта договора Приложение к лоту - проект договора. Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА" ПОРЯДОК ЕТО ПРЕИМУЩ" проекта договора Приложение к лоту - проект договора.	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года ГРЭС, ДДР
49	МЕТЧИК МР 8	шт	20	463,39	9 267,80	9 267,80	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА" ПОРЯДОК ЕТО ПРЕИМУЩ" проекта договора Приложение к лоту - проект договора. Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА" ПОРЯДОК ЕТО ПРЕИМУЩ" проекта договора Приложение к лоту - проект договора.	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года ГРЭС, ДДР
50	МЕТЧИК МР 24*1,5	шт	10	2 808,91	28 089,20	28 089,20	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА" ПОРЯДОК ЕТО ПРЕИМУЩ" проекта договора Приложение к лоту - проект договора. Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА" ПОРЯДОК ЕТО ПРЕИМУЩ" проекта договора Приложение к лоту - проект договора.	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года ГРЭС, ДДР
51	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 6	шт	20	329,46	6 589,20	6 589,20	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА" ПОРЯДОК ЕТО ПРЕИМУЩ" проекта договора Приложение к лоту - проект договора. Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА" ПОРЯДОК ЕТО ПРЕИМУЩ" проекта договора Приложение к лоту - проект договора.	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года ГРЭС, ДДР

№ п/п	Наименование товара, работ и услуг	Единиц	Количество	Цена в тенге без учета НДС	Размер ставки в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работ и услуг по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку, установку, таможенные пошлины, доставку, сборов и др. иное	Дополнительное описание лота	Срок и место поставки товара, выполнение работ и предоставления услуг	
52	МЕТЧИК МАР 6*1,75	шт	20	329,46	6 589,20	6 589,20	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРОВЕДЕНИЯ" проекта договора.	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР
53	МЕТЧИК МЭЖ1,5 2620-1995 ИСП.12 ГОСТ 3266-81	шт	10	6 136,61	61 366,10	61 366,10	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРОВЕДЕНИЯ" проекта договора.	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР
54	МЕТЧИК МАР 8*1,5	шт	20	609,94	12 198,80	12 198,80	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРОВЕДЕНИЯ" проекта договора.	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР
55	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 12	шт	10	722,32	7 223,20	7 223,20	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРОВЕДЕНИЯ" проекта договора.	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР
56	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 10	шт	30	553,57	16 607,10	16 607,10	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРОВЕДЕНИЯ" проекта договора.	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР

№ п/п	Наименование товара, работ и услуг	Единиц	Количество	Цена в тенге без учета НДС	Размер ставки в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работ и услуг по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку, установку, таможенные пошлины, доставку, сборов и др. иное	Дополнительное описание лота	Срок и место поставки товара, выполнение работ и предоставления услуг	
57	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 36X2	шт	10	7 305,36	73 053,60	73 053,60	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРОВЕДЕНИЯ" проекта договора.	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР
58	МЕТЧИК МАР М42Х4,5	шт	10	107 044,46	1 070 444,60	1 070 444,60	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРОВЕДЕНИЯ" проекта договора.	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР
59	МЕТЧИК МАР 12*1	шт	10	722,32	7 223,20	7 223,20	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРОВЕДЕНИЯ" проекта договора.	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР
60	МЕТЧИК МАР М48Х5 (КОМБЛ.)	компл	5	36 816,96	184 084,80	184 084,80	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРОВЕДЕНИЯ" проекта договора.	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР

№ п/п	Наименование товара, работ и услуг	Единица	Количество	Цена в тенге без НДС	Размер суммы в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работ и услуг по данному проекту, в том числе на транспортные услуги, управление, поощрения, штрафов, пеней, неустой, сборов и другое	Дополнительное описание лота	Срок и место поставки товара, выполнения работ и предоставления услуг	
61	МЕТЧИК МЕТРИЧ М20(2,5)-К-Т	компл	10	3 371,43	33 714,30	33 714,30	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРОВЕДЕНИЯ" проекта договора Применение к лоту - проект договора Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРОВЕДЕНИЯ" проекта договора Применение к лоту - проект договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР
62	МЕТЧИК ТР-34 К-Т	компл	10	4 472,21	44 732,10	44 732,10	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРОВЕДЕНИЯ" проекта договора Применение к лоту - проект договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР
63	МЕТЧИК М24Х3 К-Т	компл	5	5 618,75	28 093,75	28 093,75	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРОВЕДЕНИЯ" проекта договора Применение к лоту - проект договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР
64	МЕТЧИК М27(2,5) К-Т	компл	5	4 486,61	22 433,05	22 433,05	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРОВЕДЕНИЯ" проекта договора Применение к лоту - проект договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР
65	МЕТЧИК МР М8 ГОСТ 3266-81	компл	20	1 242,30	24 846,00	24 846,00	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРОВЕДЕНИЯ" проекта договора Применение к лоту - проект договора Дополнительное описание лота: Приложение к лоту - файл: "Данные ГОСТ 3266-81"	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР

№ п/п	Наименование товара, работ и услуг	Единица	Количество	Цена в тенге без НДС	Размер суммы в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работ и услуг по данному проекту, в том числе на транспортные услуги, управление, поощрения, штрафов, пеней, неустой, сборов и другое	Дополнительное описание лота	Срок и место поставки товара, выполнения работ и предоставления услуг	
66	МЕТЧИК МР М12 ГОСТ 3266-81	компл	30	1 444,64	43 339,20	43 339,20	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРОВЕДЕНИЯ" проекта договора Применение к лоту - проект договора Дополнительное описание лота: Приложение к лоту - файл: "Данные ГОСТ 3266-81"	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР
67	МЕТЧИК МР М27(2,5)-К-Т	компл	5	5 618,75	28 093,75	28 093,75	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРОВЕДЕНИЯ" проекта договора Применение к лоту - проект договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР
68	МЕТЧИК МР 16К-Т	компл	6	2 257,14	13 542,84	13 542,84	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРОВЕДЕНИЯ" проекта договора Применение к лоту - проект договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР
69	МЕТЧИК МР 12Х1,25 К-Т	компл	10	1 444,64	14 446,40	14 446,40	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРОВЕДЕНИЯ" проекта договора Применение к лоту - проект договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР

70	МЕТЧЕК МАШИНО-РУЧНОЙ 20X1,5 (К-Т)	комп	10	1 685,71	16 857,10	16 857,10	Общая сумма в тенге без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лору, с учетом всех расходов в том числе на транспортные услуги таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Дополнительное описание лота	Срок и место поставки товара, выполнение работ и предоставления услуг	ГПЭС, ДДР
71	МЕТЧЕК МАШИНО-РУЧНОЙ 30X1,5 (К-Т)	комп	5	9 660,71	48 303,55	48 303,55	Общая сумма в тенге без учета НДС	Дополнительное описание лота	Срок и место поставки товара, выполнение работ и предоставления услуг	ГПЭС, ДДР
72	МЕТЧЕК МАШИНО-РУЧНОЙ 30X1 (К-Т)	комп	10	15 363,34	153 863,40	153 863,40	Общая сумма в тенге без учета НДС	Дополнительное описание лота	Срок и место поставки товара, выполнение работ и предоставления услуг	ГПЭС, ДДР
73	МЕТЧЕК МР 12X1,75	шт	20	722,33	14 446,40	14 446,40	Общая сумма в тенге без учета НДС	Дополнительное описание лота	Срок и место поставки товара, выполнение работ и предоставления услуг	ГПЭС, ДДР
74	МЕТЧЕК РУЧНЫЕ М 27X3	комп	10	6 118,78	61 187,80	61 187,80	Общая сумма в тенге без учета НДС	Дополнительное описание лота	Срок и место поставки товара, выполнение работ и предоставления услуг	ГПЭС, ДДР

75	МЕТЧЕК МР 12X1,5 К-Т	комп	20	1 947,08	38 941,60	38 941,60	Общая сумма в тенге без учета НДС	Дополнительное описание лота	Срок и место поставки товара, выполнение работ и предоставления услуг	ГПЭС, ДДР
76	МЕТЧЕК МР 3x К-Т	комп	10	14 617,86	146 178,60	146 178,60	Общая сумма в тенге без учета НДС	Дополнительное описание лота	Срок и место поставки товара, выполнение работ и предоставления услуг	ГПЭС, ДДР
77	МЕТЧЕК ТРЪБ МР G 1	шт	5	4 915,18	24 575,90	24 575,90	Общая сумма в тенге без учета НДС	Дополнительное описание лота	Срок и место поставки товара, выполнение работ и предоставления услуг	ГПЭС, ДДР
78	МЕТЧЕК М 10x1,5	шт	10	533,57	5 335,70	5 335,70	Общая сумма в тенге без учета НДС	Дополнительное описание лота	Срок и место поставки товара, выполнение работ и предоставления услуг	ГПЭС, ДДР

№ п/п	Наименование товара, работ и услуг	Единица	Ко- во мера	Цена в тысяч без учета НДС	Размер сумм в тысяч без учета НДС	Общая сумма в тысяч без учета налога на добавленную стоимость, высчитанная на работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку, утилизацию, танкожезную подшивку, налогов, сборов и другое	Дополнительное описание лота	Срок и место поставки товара, выполнение работ и предоставления услуг	
79	МЕТЧИК 422	шт	5	9 731,25	48 656,25	48 656,25	Поставка должна быть произведена в соответствии с техническим заданием "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА ПОРЯДОК ЕГО ПРЕЕМКИ" проекта договора Приложение к лоту - проект договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР
80	МЕТЧИК КОМПЛЕКТНЫЙ М 5 (5 ШТ)	компл	5	56161	2 808,05	2 808,05	Поставка должна быть произведена в соответствии с техническим заданием "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА ПОРЯДОК ЕГО ПРЕЕМКИ" проекта договора Приложение к лоту - проект договора Дополнительные данные: ГОСТ 3266- 81, размер шир 81, диаметр шир 12,5 мм	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР
81	МЕТЧИК МАШИ- НУЧИ М10 М.М2 ГОСТ 3266-81	компл	20	1 484,70	29 694,00	29 694,00	Поставка должна быть произведена в соответствии с техническим заданием "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА ПОРЯДОК ЕГО ПРЕЕМКИ" проекта договора Приложение к лоту - проект договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР
82	МЕТЧИК МАЗХ3.5	компл	10	12 272,32	122 723,20	122 723,20	Поставка должна быть произведена в соответствии с техническим заданием "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА ПОРЯДОК ЕГО ПРЕЕМКИ" проекта договора Приложение к лоту - проект договора Дополнительные данные: ГОСТ 9522- 80, размер МАЗХ3.5 L=151 мм	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР

№ п/п	Наименование товара, работ и услуг	Единица	Ко- во мера	Цена в тысяч без учета НДС	Размер сумм в тысяч без учета НДС	Общая сумма в тысяч без учета налога на добавленную стоимость, высчитанная на работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку, утилизацию, танкожезную подшивку, налогов, сборов и другое	Дополнительное описание лота	Срок и место поставки товара, выполнение работ и предоставления услуг	
83	МЕТЧИК МАЗХ3.5	компл	10	9 141,96	91 419,60	91 419,60	Поставка должна быть произведена в соответствии с техническим заданием "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА ПОРЯДОК ЕГО ПРЕЕМКИ" проекта договора Приложение к лоту - проект договора Дополнительные данные: ГОСТ 9522- 80, размер МАЗХ3.5 L=151 мм	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР
84	МЕТЧИК МАЗХ7 МР КОМПЛЕКТНЫЙ (М1, М2)	компл	10	516,96	5 169,60	5 169,60	Поставка должна быть произведена в соответствии с техническим заданием "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА ПОРЯДОК ЕГО ПРЕЕМКИ" проекта договора Приложение к лоту - проект договора Дополнительные данные: ГОСТ 3266- 81, диаметр 40 мм	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР
85	ПОЛОТНО МАШИНОЕ 4,80X3,2	шт	50	2 007,14	100 357,00	100 357,00	Поставка должна быть произведена в соответствии с техническим заданием "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА ПОРЯДОК ЕГО ПРЕЕМКИ" проекта договора Приложение к лоту - проект договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР
86	ПОЛОТНО ПОЖАРНОЕ МАШИНОЕ 400	шт	50	1 672,32	83 616,00	83 616,00	Поставка должна быть произведена в соответствии с техническим заданием "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА ПОРЯДОК ЕГО ПРЕЕМКИ" проекта договора Приложение к лоту - проект договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР

№ п/п	Наименование товара, пакет и учёт	Единица	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер ставки в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, налога на имущество организаций и акцизов, пафеты и акцизов по юр. с. в том числе на транспортную и страховые услуги, таможенных пошлин, налогов, сборов и др./то	Дополнительное описание лота	Срок и место поставки товара, выполнение работ и предоставления услуг	
87	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ РУЧНОЕ 300X12,5X0,63 ПОСТ 6645-86	шт	130	31,25	4 062,50	4 062,50	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИЕМКИ" проекта договора. Приложение к юр. - договорное дополнительное задание ПОСТ 6645-86 к ПОСТ 300X12,5X0,63	Период закупки: январь 2020 - декабрь 2020 года	ГПЭС, ДДР
88	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ РУЧНОЕ 300X12,5X0,63 ПОСТ 6645-86	шт	10	31,25	312,50	312,50	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИЕМКИ" проекта договора. Приложение к юр. - договорное дополнительное задание ПОСТ 6645-86 к ПОСТ 300X12,5X0,63	Период закупки: январь 2020 - декабрь 2020 года	ИПЭС, ДДР
89	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ 300X12,5X0,63	шт	60	48,48	2 908,80	2 908,80	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИЕМКИ" проекта договора. Приложение к юр. - проект договора.	Период закупки: январь 2020 - декабрь 2020 года	ГПЭС, ДДР

№ п/п	Наименование товара, пакет и учёт	Единица	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер ставки в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, налога на имущество организаций и акцизов, пафеты и акцизов по юр. с. в том числе на транспортную и страховые услуги, таможенных пошлин, налогов, сборов и др./то	Дополнительное описание лота	Срок и место поставки товара, выполнение работ и предоставления услуг	
90	ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ	шт	25	49,11	1 227,75	1 227,75	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИЕМКИ" проекта договора. Приложение к юр. - проект договора.	Период закупки: январь 2020 - декабрь 2020 года	ГПЭС, ДДР
91	ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ 300XMM	шт	60	1 996,50	118 170,00	118 170,00	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИЕМКИ" проекта договора. Приложение к юр. - проект договора.	Период закупки: январь 2020 - декабрь 2020 года	ГПЭС, ДДР
92	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ ПО МЕТАЛЛУ 450XMM2 РУЧНОЕ НОЖОВОЧНОЕ ПОЛИЦИННОЕ 450XMM2 P645	шт	10	2 451,57	24 515,70	24 515,70	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИЕМКИ" проекта договора. Приложение к юр. - проект договора.	Период закупки: январь 2020 - декабрь 2020 года	ГПЭС, ДДР

№ п/п	Наименование товара, работ и услуг	Единица	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер суммы в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, (с/с учета налога на добавленную стоимость, включенная на расчете и учетом по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортные услуги, таможенные пошлины, налоги, сборы и др.т.п.	Дополнительное описание лота	Срок и место поставки товара, выполнение работ и предоставления услуг	
93	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ ПО МЕТАЛЛУ РУЧНОЕ	шт	60	254,52	15 271,20	15 271,20	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИЕМКИ" проекта договора. Приложение к лоту - проект договора.	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР
94	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ ПО МЕТАЛЛУ РУЧНОЕ	шт	10	254,52	2 545,20	2 545,20	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИЕМКИ" проекта договора. Приложение к лоту - проект договора.	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР
95	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ РУЧНОЕ 300X125X0,63 MM	шт	50	31,25	1 562,50	1 562,50	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИЕМКИ" проекта договора. Приложение к лоту - проект договора. Демонстрация образца данна по СТ 6645-08	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР
96	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ РУЧНОЕ 300X125X0,63 MM	шт	8	31,25	250,00	250,00	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИЕМКИ" проекта договора. Приложение к лоту - проект договора. Демонстрация образца данна по СТ 6645-08	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР

№ п/п	Наименование товара, работ и услуг	Единица	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер суммы в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, (с/с учета налога на добавленную стоимость, включенная на расчете и учетом по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортные услуги, таможенные пошлины, налоги, сборы и др.т.п.	Дополнительное описание лота	Срок и место поставки товара, выполнение работ и предоставления услуг	
97	ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ ТИП 1 С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф10	шт	30	674,11	20 223,30	20 223,30	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИЕМКИ" проекта договора. Приложение к лоту - проект договора. Демонстрация образца данна по СТ 9140-78	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР
98	ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ Ф14	шт	30	852,68	25 580,40	25 580,40	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИЕМКИ" проекта договора. Приложение к лоту - проект договора.	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР
99	ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ ТИП 1 С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф8	шт	30	468,75	14 062,50	14 062,50	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИЕМКИ" проекта договора. Приложение к лоту - проект договора. Демонстрация образца данна по СТ 9140-78	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР
100	ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ Ф120	шт	30	925,06	27 751,80	27 751,80	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИЕМКИ" проекта договора. Приложение к лоту - проект договора.	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР

№ п/п	Наименование товара, работ и услуг	Единиц	Количество	Цена в тенге без учета НДС	Размер суммы в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Описание сути работ и услуг	Дополнительное описание работ	Срок и место поставки товара, выполнение работ и предоставления услуг	
101	ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ Ф 16,0	шт	30	1 390,36	39 910,80	39 910,80	Общая сумма в тенге без учета НДС	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРОВЕДЕНИЯ" проекта договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР
102	ФРЕЗА КОНЦЕВАЯ 45	шт	10	14 907,60	149 076,00	149 076,00	Общая сумма в тенге без учета НДС	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРОВЕДЕНИЯ" проекта договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР
103	ФРЕЗА КОНЦЕВАЯ С КОНЦЕВЫМ ХВОСТОВИКОМ 40	шт	20	8 951,79	179 035,80	179 035,80	Общая сумма в тенге без учета НДС	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРОВЕДЕНИЯ" проекта договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР
104	ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Д50	шт	30	283,93	8 517,90	8 517,90	Общая сумма в тенге без учета НДС	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРОВЕДЕНИЯ" проекта договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР
105	ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ Ф 16,0 С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф20	шт	10	1 579,46	15 794,60	15 794,60	Общая сумма в тенге без учета НДС	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРОВЕДЕНИЯ" проекта договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР

№ п/п	Наименование товара, работ и услуг	Единиц	Количество	Цена в тенге без учета НДС	Размер суммы в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Описание сути работ и услуг	Дополнительное описание работ	Срок и место поставки товара, выполнение работ и предоставления услуг	
106	ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ ТИП 1 С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф 5	шт	30	2 191,64	6 580,20	6 580,20	Общая сумма в тенге без учета НДС	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРОВЕДЕНИЯ" проекта договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР
107	ФРЕЗА КОНЦЕВАЯ С КОНЦЕВЫМ ХВОСТОВИКОМ Д50, ЗУБЦЫ 4	шт	10	33 814,80	338 148,00	338 148,00	Общая сумма в тенге без учета НДС	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРОВЕДЕНИЯ" проекта договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР
108	СЕРП ДЛЯ СКАШИВАНИЯ ТРАВЫ	шт	9	1 284,82	11 563,38	11 563,38	Общая сумма в тенге без учета НДС	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРОВЕДЕНИЯ" проекта договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР
109	НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ	шт	13	928,09	12 066,17	12 066,17	Общая сумма в тенге без учета НДС	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРОВЕДЕНИЯ" проекта договора	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР

№ п/п	Наименование товара, работ и услуг	Ед.изм	Количество	Цена в тенге без учета НДС	Размер суммы в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги	Дополнительное описание лота	Срок и место поставки товара, выполнение работ и предоставления услуг	
110	НОЖОВКА ПО МЕТРАДП	шт	11	678,72	7 465,92	7 465,92	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА" ПОРЯДОК ЕГО ПРЕВЬИЖИ" проекта договора Приложение к лоту - проект договора. Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА" ПОРЯДОК ЕГО ПРЕВЬИЖИ" проекта договора Приложение к лоту - проект договора. Дополнительные данные: "ОСТ 26215-84" размер 3,5Х400 мм	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГПЭС, ДДР
111	НОЖОВКА ЗАРП ЛАКЦИЕР ПО ДЕРЕВУ ШИЛТ 3Х5А3,5Х400 ММ	шт	5	1 999,80	9 999,00	9 999,00	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА" ПОРЯДОК ЕГО ПРЕВЬИЖИ" проекта договора Приложение к лоту - проект договора. Дополнительные данные: "ОСТ 26215-84" размер 3,5Х400 мм	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГПЭС, ДДР
112	ПИАШКА 8*1	шт	10	232,14	2 321,40	2 321,40	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА" ПОРЯДОК ЕГО ПРЕВЬИЖИ" проекта договора Приложение к лоту - проект договора.	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГПЭС, ДДР
113	ПИАШКА 10	шт	10	341,07	3 410,70	3 410,70	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА" ПОРЯДОК ЕГО ПРЕВЬИЖИ" проекта договора Приложение к лоту - проект договора.	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГПЭС, ДДР

№ п/п	Наименование товара, работ и услуг	Ед.изм	Количество	Цена в тенге без учета НДС	Размер суммы в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги	Дополнительное описание лота	Срок и место поставки товара, выполнение работ и предоставления услуг	
114	ПИАШКА 12*1	шт	10	500,89	5 008,90	5 008,90	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА" ПОРЯДОК ЕГО ПРЕВЬИЖИ" проекта договора Приложение к лоту - проект договора. Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА" ПОРЯДОК ЕГО ПРЕВЬИЖИ" проекта договора Приложение к лоту - проект договора.	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГПЭС, ДДР
115	ПИАШКА КРУТЛАК М 12*1,5 ХВСТ 9ХС ГОСТ 9746-71	шт	10	500,89	5 008,90	5 008,90	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА" ПОРЯДОК ЕГО ПРЕВЬИЖИ" проекта договора Приложение к лоту - проект договора.	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГПЭС, ДДР
116	ПИАШКА 10Х1	шт	10	341,07	3 410,70	3 410,70	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА" ПОРЯДОК ЕГО ПРЕВЬИЖИ" проекта договора Приложение к лоту - проект договора.	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГПЭС, ДДР
117	ПИАШКА 20Х1,5	шт	10	663,39	6 633,90	6 633,90	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА" ПОРЯДОК ЕГО ПРЕВЬИЖИ" проекта договора Приложение к лоту - проект договора.	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГПЭС, ДДР
118	ПИАШКА 18	шт	10	663,39	6 633,90	6 633,90	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА" ПОРЯДОК ЕГО ПРЕВЬИЖИ" проекта договора Приложение к лоту - проект договора.	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГПЭС, ДДР

№ п/п	Наименование товара, работ и услуг	Единица	Количество	Цена в тенге без учета НДС	Размер суммы в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, НДС, выделенная на закупку товара, работ и услуг по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, услуги таможенных, почтовых, сборов и другие	Дополнительное описание лота	Срок и место поставки товара, выполнения работ и предоставления услуг	
119	ПЛАШКА 12Х1,25	шт	10	500,89	5 008,90	5 008,90	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И ТОВАРЫ, ПОРЯДОК ЕТО ПРЕВЕНКИ" проекта договора. Приложение к лоту - проект договора.	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР
120	ПЛАШКА 16	шт	10	633,04	6 330,40	6 330,40	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И ТОВАРЫ, ПОРЯДОК ЕТО ПРЕВЕНКИ" проекта договора. Приложение к лоту - проект договора.	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР
121	ПЛАШКА 22	шт	10	971,68	9 716,80	9 716,80	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И ТОВАРЫ, ПОРЯДОК ЕТО ПРЕВЕНКИ" проекта договора. Приложение к лоту - проект договора.	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР
122	ПЛАШКА 24	шт	10	1 079,46	10 794,60	10 794,60	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И ТОВАРЫ, ПОРЯДОК ЕТО ПРЕВЕНКИ" проекта договора. Приложение к лоту - проект договора. Дополнительные данные: ТСОТ 9740	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР

№ п/п	Наименование товара, работ и услуг	Единица	Количество	Цена в тенге без учета НДС	Размер суммы в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, НДС, выделенная на закупку товара, работ и услуг по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, услуги таможенных, почтовых, сборов и другие	Дополнительное описание лота	Срок и место поставки товара, выполнения работ и предоставления услуг	
123	ПЛАШКА 18Х1,5	шт	10	663,39	6 633,90	6 633,90	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И ТОВАРЫ, ПОРЯДОК ЕТО ПРЕВЕНКИ" проекта договора. Приложение к лоту - проект договора.	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР
124	ПЛАШКА ТРЪБ, 98	шт	5	1 121,43	5 607,15	5 607,15	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И ТОВАРЫ, ПОРЯДОК ЕТО ПРЕВЕНКИ" проекта договора. Приложение к лоту - проект договора.	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР
125	ПЛАШКА ТРЪБЧАС 1/2 2654-0157 А ТСОТ 9740-71	шт	5	882,14	4 410,70	4 410,70	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И ТОВАРЫ, ПОРЯДОК ЕТО ПРЕВЕНКИ" проекта договора. Приложение к лоту - проект договора. Дополнительные данные: ТСОТ 9740-71, диаметр 1/2	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР
126	ПЛАШКА М 12*1,75	шт	20	500,89	10 017,80	10 017,80	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И ТОВАРЫ, ПОРЯДОК ЕТО ПРЕВЕНКИ" проекта договора. Приложение к лоту - проект договора.	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР
127	ПЛАШКА КРУТЛЪА М 5х8 ХВСТ, 9ХС ТСОТ 9740-71	шт	10	200,46	2 004,60	2 044,60	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И ТОВАРЫ, ПОРЯДОК ЕТО ПРЕВЕНКИ" проекта договора. Приложение к лоту - проект договора.	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР

№/ИД	Наименование товара, работ и услуг	Ед.Изм	Количество	Цена в тенге без учета НДС	Размер суммы в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работ и услуг по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и хранение, пошлин, налогов, сборов и др.прое	Дополнительное описание лота	Срок и место поставки товара, выполнения работ и предоставления услуг	
138	ПЛАШКА КРУГЛАЯ М.22x2,5 ХВРСТ. 9ХХС ГОСТ9740-71	шт	5	927,68	4 638,40	4 638,40	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИБЫТИЯ" проекта "Дорожное лоту - проект договора. Дополнительные данные: ГОСТ 9740-71, размер 22Х2,5	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГПЭС, ДДР
129	ПЛАШКА М.12Х1,5	шт	10	500,99	5 008,90	5 008,90	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИБЫТИЯ" проекта "Дорожное лоту - проект договора. Дополнительные данные: ГОСТ 9740-71, размер М.12Х1,5	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГПЭС, ДДР
130	РЕЗИН ОТРЕЗНОЙ Т5К10.20*25	шт	50	1 063,53	53 176,50	53 176,50	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИБЫТИЯ" проекта "Дорожное лоту - проект договора.	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГПЭС, ДДР
131	РЕЗИН ПРОХОДНОЙ ОТРЕЗНОЙ Т5К10 16Х20	шт	100	900,00	90 900,00	90 900,00	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИБЫТИЯ" проекта "Дорожное лоту - проект договора.	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГПЭС, ДДР

№/ИД	Наименование товара, работ и услуг	Ед.Изм	Количество	Цена в тенге без учета НДС	Размер суммы в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работ и услуг по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и хранение, пошлин, налогов, сборов и др.прое	Дополнительное описание лота	Срок и место поставки товара, выполнения работ и предоставления услуг	
132	РЕЗИН ОТРЕЗНОЙ 25Х16 Т5К6	шт	50	665,18	33 259,00	33 259,00	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИБЫТИЯ" проекта "Дорожное лоту - проект договора.	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГПЭС, ДДР
133	РЕЗИН ТОКАРНЫЕ ПАСОЧНОЙ 2140-0006 ТИП 1 200Х20Х20 БВК ГОСТ 18883-73	шт	30	1 310,71	39 321,30	39 321,30	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИБЫТИЯ" проекта "Дорожное лоту - проект договора. Дополнительные данные: ГОСТ 18883-73, размер 20Х20Х20	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГПЭС, ДДР
134	РЕЗИН ТОКАРНЫЕ ОТРЕЗНЫЕ Т5К10 25Х16Х140	шт	200	665,18	133 036,00	133 036,00	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИБЫТИЯ" проекта "Дорожное лоту - проект договора. Дополнительные данные: ГОСТ 18883-73, размер 25Х16Х140	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГПЭС, ДДР
135	РЕЗИН ТОКАРНЫЕ ПАСОЧНЫЕ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТИТАНОВОГО СПЛАВА ДЛЯ ОБРАБОТКИ ЛИУХИХ ОТВЕРСТИЙ Т5К10 16*16*140	шт	50	790,18	39 509,00	39 509,00	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИБЫТИЯ" проекта "Дорожное лоту - проект договора. Дополнительные данные: ГОСТ 16*16*140	Период закупки январь 2020 - декабрь 2020 года	ГПЭС, ДДР

№ п/п	Наименование товара, пакет и цвет	Единица	Количество	Цена в тенге без учета НДС	Размер счета в тенге без учета НДС	Описание счета в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работ и услуг по сути, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, услуги таможенных пошлин, импорт, сборов и др.и/и	Дополнительное описание лота	Срок и место поставки товара, наименование работ и предоставляемая услуга	
136	РЕЗЬБ ТОКАРНЫЕ РЕЗЬБОВЫЕ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПИДА ДЛЯ ВНУТРЕННЕЙ МЕТРИЧЕСКОЙ РЕЗЬБЫ ВК8 16*16*170	шт	50	1 011,61	50 580,50	50 580,50	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИЕМКИ" проекта договора. Приложение к лоту - проект договора. Дополнительно: ГОСТ 18885-73, ГОСТ 16*16*170	Период закупки: январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР
137	РЕЗЬБ ТОКАРНЫЕ РЕЗЬБОВЫЕ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПИДА ДЛЯ ВНУТРЕННЕЙ МЕТРИЧЕСКОЙ РЕЗЬБЫ Т3К 10 16*16*170	шт	70	1 011,61	70 812,70	70 812,70	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИЕМКИ" проекта договора. Приложение к лоту - проект договора. Дополнительно: ГОСТ 18885-73, ГОСТ 16*16*170	Период закупки: январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР
138	РЕЗЬБ ТОКАРНЫЕ РЕЗЬБОВЫЕ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПИДА ДЛЯ ВНУТРЕННЕЙ МЕТРИЧЕСКОЙ РЕЗЬБЫ ВК8 20*20*200	шт	30	1 310,71	39 321,30	39 321,30	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИЕМКИ" проекта договора. Приложение к лоту - проект договора. Дополнительно: ГОСТ 18885-73, ГОСТ 20*20*200	Период закупки: январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР

№ п/п	Наименование товара, пакет и цвет	Единица	Количество	Цена в тенге без учета НДС	Размер счета в тенге без учета НДС	Описание счета в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работ и услуг по сути, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, услуги таможенных пошлин, импорт, сборов и др.и/и	Дополнительное описание лота	Срок и место поставки товара, наименование работ и предоставляемая услуга	
139	РЕЗЬБ ТОКАРНЫЕ ПРОХОДНЫЕ УПОРНЫЕ ИЗОГНУТЫЕ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПИДА Т3К10 20*16*120	шт	50	834,11	41 205,50	41 205,50	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИЕМКИ" проекта договора. Приложение к лоту - проект договора. Дополнительно: ГОСТ 18885-73, ГОСТ 20*16*120	Период закупки: январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР
140	РЕЗЬБ ТОКАРНЫЕ ПРОХОДНЫЕ УПОРНЫЕ ИЗОГНУТЫЕ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПИДА Т3К10 32*20*140 (2101-0015)	шт	50	1 572,57	78 638,50	78 638,50	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИЕМКИ" проекта договора. Приложение к лоту - проект договора. Дополнительно: ГОСТ 18885-73, ГОСТ 32*20*140	Период закупки: январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР
141	РЕЗЬБ ТОКАРНЫЕ ПРОХОДНЫЕ УПОРНЫЕ ИЗОГНУТЫЕ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПИДА Т3К10 40*25*200 (2101-0011)	шт	50	2 675,99	133 794,50	133 794,50	Поставка должна быть произведена в соответствии с разделом 3 "УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА, ПОРЯДОК ЕГО ПРИЕМКИ" проекта договора. Приложение к лоту - проект договора. Дополнительно: ГОСТ 18885-73, ГОСТ 40*25*200	Период закупки: январь 2020 - декабрь 2020 года	ГРЭС, ДДР

3. Наименование и место нахождения потенциального поставщика, с которым будет заключен договор о закупках и цена такого договора.

По итогам проведенной на электронно-торговой площадке www.ets-tender.kz закупки способом из одного источника (№ 3665 от 17.01.2020г.). Рассмотрев представленные документы, конкурсная комиссия РЕШИЛА:

ТОО «Главная Распределительная энергостанция Топар» оформить договор Товарищество с ограниченной ответственностью «Торговая компания» Инструменторг КЗ» (местонахождение: Казахстан, г. Павлодар, улица Ак. Чоина, 143) на поставку товаров, работ и услуг:

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единиц	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС
1	СВЕРЛО ЦИЛ. 4,8	шт	30	41,07	1 232,10
2	СВЕРЛО ЦЕНТРОВОЕ КОМПЛЕКТНОЕ ФОРМ. ГОСТ 14952.75	шт	50	383,04	19 152,00
3	СВЕРЛО С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 16,5	шт	10	985,71	9 857,10

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единиц	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС
4	СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 5,0	шт	210	41,07	8 624,70
5	СВЕРЛО ЦИЛ. 5,4	шт	30	47,32	1 419,60
6	СВЕРЛО С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 10,0	шт	20	610,71	12 214,20
7	СВЕРЛО С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 12,0	шт	20	653,57	13 071,40
8	СВЕРЛО С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 14,0	шт	10	831,25	8 312,50

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единица	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС
9	СВЕРЛО КХВ 80	шт	2	88 738,39	177 476,78
10	СВЕРЛО С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 160	шт	10	909,82	9 098,20
11	СВЕРЛО С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 18	шт	10	1 127,68	11 276,80
12	СВЕРЛО С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 26	шт	10	2 815,18	28 151,80
13	СВЕРЛО С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф 30 2301-3054 ГОСТ 18903-77	шт	4	3 969,64	15 878,56

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единица	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС
14	СВЕРЛО С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 320	шт	4	5 221,43	20 885,72
15	СВЕРЛО КХВ 330	шт	4	5 725,00	22 900,00
16	СВЕРЛО КХВ 375	шт	5	8 302,68	41 513,40
17	СВЕРЛО С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 420	шт	2	9 349,11	18 698,22
18	СВЕРЛО С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 430	шт	4	9 371,43	37 485,72

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единица	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС
19	СВЕРЛО ЦЕНТРОВОЧНОЕ Ø 5 2317-0004 ГОСТ 14952-75	шт	50	618,75	30 937,50
20	СВЕРЛО КУХВ 44	шт	4	9 916,07	39 664,28
21	СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 2.0	шт	50	15,18	759,00
22	СВЕРЛО ЦУХВ. 2.5	шт	70	16,96	1 187,20
23	СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ø3	шт	50	16,96	848,00

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единица	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС
24	СВЕРЛО ЦУХВ. 3.2	шт	50	20,54	1 027,00
25	СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ø3,5 2300-7533 ГОСТ 10902-77	шт	80	21,43	1 714,40
26	СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 4.0	шт	70	23,21	1 624,70
27	СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 4.2	шт	70	29,46	2 062,20
28	СВЕРЛО ЦУХВ. 4.3	шт	50	29,46	1 473,00

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм	Кон-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС
29	СЕРВИС С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 4.5	шт	70	30,36	2 123,20
30	СЕРВИС ЦУХБ. 5.1	шт	50	44,64	2 232,00
31	СЕРВИС ЦУХБ. 6.0	шт	20	55,36	1 107,20
32	СЕРВИС ЦУХБ. 6.6	шт	20	77,68	1 553,60
33	СЕРВИС ЦУХБ. 7.0	шт	40	80,36	3 214,40
34	СЕРВИС ЦУХБ. 9.5	шт	20	157,14	3 142,80

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм	Кон-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС
35	СЕРВИС КУХБ. 70	шт	5	44 222,32	221 111,60
36	СЕРВИС ЦЕНТРОВОЧНОЕ Ф 6.3.317/008/ТОСТ 14952/75	шт	50	828,57	41 428,50
37	СЕРВИС ЦУХБ. 0.8	шт	30	14,29	428,70
38	СЕРВИС С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 46	шт	2	12 812,50	25 625,00
39	СЕРВИС ЦУХБ. 10.1	шт	10	327,24	3 272,40

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единица	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер суммы в тенге без учета НДС
40	СВЕРЛО БУР 6	шт	1	194,64	194,64
41	СВЕРЛО БУР Ø8	шт	1	230,36	230,36
42	СВЕРЛО БУР Ø10	шт	1	230,36	230,36
43	БУР 12X160	шт	1	276,79	276,79
44	МЕТЧИК МРР 22*1,5	шт	12	2 248,21	26 978,52
45	МЕТЧИК МРР 10*1,5	шт	20	553,57	11 071,40

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единица	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер суммы в тенге без учета НДС
46	МЕТЧИК МРР 27*2	шт	10	3 687,53	36 875,00
47	МЕТЧИК МРР 14*1,25	шт	10	900,00	9 000,00
48	МЕТЧИК МРР М14,0X2,0 L=95 L=30	шт	10	900,00	9 000,00
49	МЕТЧИК МРР 8	шт	20	463,39	9 267,80
50	МЕТЧИК МРР 24*1,5	шт	10	2 808,93	28 089,30
51	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 6	шт	20	329,46	6 589,20

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС
52	МЕТЧИК МРР 6*0.75	шт	20	329,46	6 589,20
53	МЕТЧИК МАХХ 1,5 2620-1995 ИСП 210СТ 3266-81	шт	10	6 136,61	61 366,10
54	МЕТЧИК МРР 8*1,5	шт	20	609,94	12 198,80
55	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 12	шт	10	723,32	7 233,20
56	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 10	шт	30	553,57	16 607,10

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС
57	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 8x2	шт	10	7 305,36	73 053,60
58	МЕТЧИК МРР МАХХ4,5	шт	10	10 704,46	107 044,60
59	МЕТЧИК МРР 12*1	шт	10	723,32	7 233,20
60	МЕТЧИК МРР МАХХ5 (КОМПЛ)	копн	5	36 816,96	184 084,80
61	МЕТЧИК МЕТЧИК М20(2,5) К-Т	копн	10	3 371,43	33 714,30
62	МЕТЧИК ТР 34 К-Т	копн	10	4 473,21	44 732,10

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС
63	МЕТЧИК МД2Х2 К-Т	компл	5	5 618,75	28 094,75
64	МЕТЧИК М22(2,5) К-Т	компл	5	4 486,61	22 433,05
65	МЕТЧИК МДР М8 ГОСТ 1266-81	компл	20	1 242,30	24 846,00
66	МЕТЧИК МДР М12 ГОСТ 5266-81	компл	30	1 444,64	43 339,20
67	МЕТЧИК МДР М27Х2(К-Т)	компл	5	5 618,75	28 094,75

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС
68	МЕТЧИК МДР 16К-Т	компл	6	2 257,14	13 542,84
69	МЕТЧИК МДР 12Х1,25 К-Т	компл	10	1 444,64	14 446,40
70	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 30Х1,5 (К-Т)	компл	10	1 685,71	16 857,10
71	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 30Х1,5 (К-Т)	компл	5	9 660,71	48 303,55
72	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 33Х2 (К-Т)	компл	10	13 366,34	133 863,40
73	МЕТЧИК МДР 12Х1,75	шт	20	722,32	14 446,40

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС
74	МЕТЧУКИ РУЧНЫЕ М 27Х2	компл	10	6 118,78	61 187,80
75	МЕТЧУК МАР12Х1 5 К-Т	компл	20	1 947,08	38 941,60
76	МЕТЧУК МАР 36 К-Т	компл	10	14 617,86	146 178,60
77	МЕТЧУКИ ТРУБ МАР Г 1	шт	5	4 915,18	24 575,90
78	МЕТЧУК М 10*1,5	шт	10	533,57	5 335,70
79	МЕТЧУК 42*2	шт	5	9 731,25	48 656,25

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС
80	МЕТЧУК КОМПЛЕКТНЫЙ М 5 (5 ЛИТ)	компл	5	561,61	2 808,05
81	МЕТЧУК МАЩ-РУЧН.М10 М1.М2.ПЛОСТ 3266-81	компл	20	1 484,70	29 694,00
82	МЕТЧУК МАЩХ3,5	компл	10	12 272,32	122 723,20
83	МЕТЧУК МЭОХ3,5	компл	10	9 141,96	91 419,60

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единица	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС
84	МЕТРИК М 4ХС17 МРР КОМПЛЕКТНАЯ (М1, М2)	компл	10	516,96	5 169,60
85	ПОЛОТНО МАШИННОЕ 450Х532	шт	50	2 007,14	100 357,00
86	ПОЛОТНО HOЖOBOЧHOE МАШИННОЕ 400	шт	50	1 672,32	83 616,00
87	ПОЛОТНО HOЖOBOЧHOE PУЧHOE 300X12,5X0,63 ГОСТ 6645-86	шт	130	31,25	4 062,50
88	ПОЛОТНО HOЖOBOЧHOE PУЧHOE 300X12,5X0,63 ГОСТ 6645-86	шт	10	31,25	312,50

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единица	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС
89	ПОЛОТНО HOЖOBOЧHOE 300X12,5X0,63	шт	60	48,48	2 908,80
90	ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ	шт	25	49,11	1 227,75
91	ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ 300X60	шт	60	1 969,50	118 170,00
92	ПОЛОТНО HOЖOBOЧHOE ПО МЕТАЛЛУ 60X40X2 P6M5 / ПОЛОТНО HOЖOBOЧHOE МАШИННОЕ 450X40X2 P6M5	шт	10	2 453,57	24 535,70
93	ПОЛОТНО HOЖOBOЧHOE ПО МЕТАЛЛУ PУЧHOE	шт	60	254,52	15 271,20

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единиц	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС
94	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ ПО МЕТРИЧУЛЫ РУЧНОЕ	шт	10	254,52	2 545,20
95	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ РУЧНОЕ 300X12,5X0,63 MM	шт	50	31,25	1 562,50
96	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ РУЧНОЕ 300X12,5X0,63 MM	шт	8	31,25	250,00
97	ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ ТИП 1 С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф10	шт	30	674,11	20 223,30
98	ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ Ф 14	шт	30	852,68	25 580,40

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единиц	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС
99	ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ ТИП 1 С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф8	шт	30	466,75	14 062,50
100	ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ Ф 12,0	шт	30	925,06	27 751,80
101	ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ Ф 16,0	шт	30	1 300,36	39 910,80
102	ФРЕЗА КОПЦЕВАЯ 45	шт	10	14 907,60	149 076,00
103	ФРЕЗА КОПЦЕВАЯ С КОПЦЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф0	шт	20	8 951,79	179 035,80

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС
104	ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ ДБ.0	шт	30	283,93	8 517,90
105	ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ ТИП II С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф20	шт	10	1 579,46	15 794,60
106	ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ ТИП I С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф 5	шт	30	219,64	6 589,20
107	ФРЕЗА КОПЧЕВАЯ С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Д20, Д75, Л333, ЧИСЛО ЗУБЬЕВ 4	шт	10	33 814,80	338 148,00

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС
108	СЕРП ДЛЯ СКАШИВАНИЯ ТРАВЫ	шт	9	1 204,82	11 563,38
109	НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ	шт	13	928,09	12 065,17
110	НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ	шт	11	678,72	7 465,92
111	НОЖОВКА ЗУБР-ЭКСПЕРТ ПО ДЕРЕВУ ПЛАТ ЗУБА 3,5X400 MM	шт	5	1 999,80	9 999,00
112	ПЛАШКА 8*1	шт	10	232,14	2 321,40

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС
113	ПЛАШКА 10	шт	10	341,07	3 410,70
114	ПЛАШКА 12*1	шт	10	500,89	5 008,90
115	ПЛАШКА КРУГЛАЯ М 12*1,5 ХВСБТ, 9ХС ГОСТ 9740, 71	шт	10	500,89	5 008,90
116	ПЛАШКА 10X1	шт	10	341,07	3 410,70
117	ПЛАШКА 20X1,5	шт	10	653,39	6 533,90
118	ПЛАШКА 18	шт	10	653,39	6 533,90

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС
119	ПЛАШКА 12X1,25	шт	10	500,89	5 008,90
120	ПЛАШКА 16	шт	10	633,04	6 330,40
121	ПЛАШКА 22	шт	10	927,88	9 278,80
122	ПЛАШКА 24	шт	10	1 079,46	10 794,60
123	ПЛАШКА 18X1,5	шт	10	653,39	6 533,90
124	ПЛАШКА ТРУБ, 5/8	шт	5	1 121,43	5 607,15

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер суммы в тенге без учета НДС
125	ПЛАШКА ТРУБНАЯ 1/2 2654-0157 А ГОСТ 9740-71	шт	5	882,14	4 410,70
126	ПЛАШКА М 12*1,75	шт	20	500,89	10 017,80
127	ПЛАШКА КРУГЛАЯ М 5*0,8 ХВСГ. 9КС ГОСТ9740-71	шт	10	200,46	2 004,60
128	ПЛАШКА КРУГЛАЯ М 23*3,5 ХВСГ. 9КС ГОСТ9740-71	шт	5	927,68	4 638,40
129	ПЛАШКА М 12*1,5	шт	10	500,89	5 008,90

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер суммы в тенге без учета НДС
130	РЕБЕЛ ОТВЕННОЙ Т5К10 20*25	шт	50	1 063,53	53 176,50
131	РЕБЕЛ ПРОХОДНОЙ ОТВЕННОЙ Т5К10 16Х20	шт	100	909,00	90 900,00
132	РЕБЕЛ ОТВЕННОЙ 25Х16 Т5К6	шт	50	665,18	33 259,00
133	РЕБЕЛ ТОКАРНЫЙ РАСТОЧНОЙ 2140-0006 ТИП 1 200Х20Х20 8К8 ГОСТ 18883-73	шт	30	1 310,71	39 321,30
134	РЕБЕЛ ТОКАРНЫЕ ОТВЕННЫЕ Т5К10 25Х16Х140	шт	200	665,18	133 036,00

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС
135	РЕЗЬБЫ ТОКАРНЫЕ ПРОХОДНЫЕ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПЛАВА ДЛЯ ОБРАБОТКИ ПЛУХИ 16*16*140	шт	50	790,18	39 509,00
136	РЕЗЬБЫ ТОКАРНЫЕ РЕЗЬБОВЫЕ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПЛАВА ДЛЯ ВНУТРЕННЕЙ МЕТРИЧЕСКОЙ РЕЗЬБЫ ВК8 16*16*170	шт	50	1 011,61	50 586,50
137	РЕЗЬБЫ ТОКАРНЫЕ РЕЗЬБОВЫЕ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПЛАВА ДЛЯ ВНУТРЕННЕЙ МЕТРИЧЕСКОЙ РЕЗЬБЫ 13К.10 16*16*170	шт	70	1 011,61	70 812,70
138	РЕЗЬБЫ ТОКАРНЫЕ РАСТОПНЫЕ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПЛАВА ДЛЯ ОБРАБОТКИ ПЛУХИ ОТВЕРСТИЙ ВК8 30*30*200	шт	30	1 310,71	39 321,30
139	РЕЗЬБЫ ТОКАРНЫЕ ПРОХОДНЫЕ УПОРНЫЕ ИЗОГНУТЫЕ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПЛАВА 15К.10 20*16*120	шт	50	824,11	41 205,50
140	РЕЗЬБЫ ТОКАРНЫЕ ПРОХОДНЫЕ УПОРНЫЕ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПЛАВА 15К.10 33*30*140 (210-4015)	шт	50	1 572,57	78 628,50

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС
141	РЕЗЬБЫ ТОКАРНЫЕ ПРОХОДНЫЕ УПОРНЫЕ ИЗОГНУТЫЕ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПЛАВА 15К.10 40*25*200 (2103-0011)	шт	50	2 675,89	133 794,50

Конкурсная комиссия (действующая на основании Приказа № 03 от 05.01.2020 г.) в составе:

Председатель конкурсной комиссии:

Альжанов Т.Б. начальник службы материально-технического снабжения ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар»

Заместитель председателя комиссии:

Яковенко Е.В. начальник производственного отдела производственно-технической службы ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар»

Члены конкурсной комиссии:

Суллейменов М.С. начальник управления подготовки и проведения ремонтов ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар»

Карасова Л.Б. начальник сметной группы ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар»

Савин Е.В. начальник коридорского отдела ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар»

Секретарь комиссии (действующий на основании Приказа № 03 от 05.01.2020 г.)

Пожайшева С.И. ведущий менеджер секретариата тендерной комиссии ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар»

Отсутствие в связи с отпуском без содержания (основание приказ № 82 лс от 28.01.2020 г.)